
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя 

общеобразовательная школа № 11 города Кинеля городского округа Кинель Самарской области 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

От 26.08.2021 года         № 400-ОД 

«О создании театрального кружка» 

 

 

 В соответствии с перечнем поручений Президента от 25 августа 2021 года № Пр- 

1808ГС п. 2 г-2 «По проведению на регулярной основе всероссийских театральных, 

спортивных и технологических конкурсов для обучающихся по основным 

общеобразовательным программам», в целях полноценного эстетического развития и 

воспитания обучающихся средствами театрального искусства, создания условий для 

приобщения их к истокам отечественной и мировой культуры и сплочения коллектива, 

расширения культурного диапазона учеников 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать работу театрального кружка «Фантазия» на базе ГБОУ СОШ № 11 

г.Кинеля с 01.09.2021 г. 

2. Утвердить Положение о театральном кружке «Фантазия»  (Приложение 1).                  

3. Назначить руководителем театрального кружка «Фантазия» Бакулину С.Б., учителя 

начальных классов. 

4. Утвердить состав театрального кружка «Фантазия» (Приложение 2).      

5. Утвердить план работы клуба (Приложение  3).             

6. Осуществлять контроль за работой школьного театрального кружка «Фантазия» в 

течение учебного года   Немцевой Ю.В., заместителю директора по ВР. 

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

Директор школы                                                                                     Лозовская О.А. 

 


		2021-08-26T17:18:24+0400
	00c03129bad29e261f
	Лозовская О. А.




